А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01.08.2017                                                                                                      № _234_

О внесении изменений в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 03.04.2017г. №107 «О предоставлении субсидий из местного бюджета в целях финансового обеспечения затрат, возмещения недополученных доходов (или фактически понесенных затрат), связанных с осуществлением муниципальных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории муниципального образования «Среднеканский городской округ»»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 03.04.2017г. №107 «О предоставлении субсидий из местного бюджета в целях финансового обеспечения затрат, возмещения недополученных доходов (или фактически понесенных затрат), связанных с осуществлением муниципальных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории муниципального образования «Среднеканский городской округ» следующие изменения:
1.1. Пункт 4.2. Порядка  изложить в следующей редакции:
[bookmark: sub_10623]«4.2. В случае нарушения Получателем субсидий условий предоставления субсидий, предусмотренных п.п. 2.1. разд. 2 настоящего Порядка, а также факта нецелевого использования Субсидий, выявленного по фактам проверок, проведенных главным распорядителем как получателем бюджетных средств и (или) уполномоченным органом муниципального финансового контроля, Администрация в течение десяти рабочих дней со дня обнаружения нарушения направляет Получателю субсидии в письменной форме требование о возврате субсидий. Субсидии подлежат возврату в бюджет Среднеканского городского округа в срок до семи рабочих дней со дня получения Получателем субсидии письменного требования о возврате.».
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете Среднеканского городского округа «Новая Колыма. Вести».

 Глава  Администрации                                                                             Ф.Ф. Трибух

исп.Лысенкова Е.В.

2